
UCHWAŁA NR XXXVIII/359/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (dot. zmniejszenia dochodów i
wydatków oraz zmian w budżecie w związku ze zmianą zadań realizowanych w formie tzw.

inicjatyw lokalnych).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368 oraz Nr 124 poz. 601/ oraz

art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr
72 poz. 344, z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§. 1.

W związku ze zmianą zadań realizowanych w formie tzw. inicjatyw lokalnych, która
spowodowała zmianę relacji między planowanym udziałem Gminy i inicjatorów w budżecie
miasta Krakowa na 1995 r. dokonuje się:

I.

Zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 151.800 zł.

II.

Zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 151.800 zł.

III.

Zmian w niżej wymienionych działach klasyfikacji budżetowej:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

- w rozdziale 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, zmniejsza się plan wydatków o kwotę
763.400 zł, przenosząc kwotę 713.200 zł do rozdziału 7395 - Pozostała działalność,

- w rozdziale 7262 - Oświetlenie ulic, zwiększa się plan wydatków o kwotę 69.200 zł,

- w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 77.000 zł.
Równocześnie w tym rozdziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 713.200 zł, przeniesioną
z rozdziału 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty.

W dziale 97 - Różne rozliczenia

- w rozdziale 9718 - Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 93.800
zł.



§. 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r.,  Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr
XXV/245/95 i Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr
XXVI/257/95 z dnia 19 lipca 1995 r., Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95 i Nr XXX/292/95 z
dnia 4 października 1995 r., Nr XXXII/294/95, Nr XXXII/295/95, Nr XXXII/296/95 i Nr
XXXII/297/95 z dnia 18 października 1995 r. oraz Nr XXXIII/310/95, Nr XXXIII/312/95, Nr
XXXIII/313/95 i Nr XXXIII/315/95 z dnia 8 listopada 1995 r., Nr XXXIV/330/95 z dnia 22
listopada 1995 r. i Nr XXXV/337/95 z dnia 29 listopada 1995 r., Nr XXXIV/338/95, Nr
XXXIV/339/95, Nr XXXIV/340/95, Nr XXXIV/341/95, Nr XXXIV/342/95 i Nr
XXXIV/343/95 z dnia 6 grudnia 1995 r., Nr XXXVIII/357/95 i Nr XXXVIII/358/95 z dnia 20
grudnia 1995 r.  - wprowadza się następujące zmiany:

- w § 1 ust. 1 kwotę 408.551.382 zł zastępuje się kwotą 408.399.582 zł,

- w §. 1 ust. 2 kwotę 423.806.128 zł  zastępuje się kwotą 423.654.328 zł,

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały,

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


